
Ред.
бр. ID Име Татково име Презиме Општина Универзитет Факултет

1 45412 Изабела Николче Крстеска Прилеп
Универзитет 

Гоце Делчев - 
Штип

Земјоделски 
факултет - 

Штип

2 45414 Магдалена Горанчо Илијоска Прилеп
Универзитет 

Гоце Делчев - 
Штип

Ликовна 
академија - 

Штип

3 45432 Дарко Горанчо Давчев Велес
Универзитет 

Гоце Делчев - 
Штип

Филолошки 
факултет - 

Штип

4 45439 Марија Дејан Дојчиновска Гази Баба
Универзитет 

Гоце Делчев - 
Штип

Факултет за 
медицински 

науки – Штип

5 45446 Сара Горјанче Трајановска Илинден
Универзитет 

Гоце Делчев - 
Штип

Факултет за 
медицински 

науки – Штип

6 45448 СИМОНА Санде ЗИКОВА Центар
Универзитет 

Гоце Делчев - 
Штип

Факултет за 
медицински 

науки – Штип

7 45590 Violeta Toni Koteska Струмица
Универзитет 

Гоце Делчев - 
Штип

Факултет за 
медицински 

науки – Штип

8 45600 Николина Ѓорѓе Накова Босилово
Универзитет 

Гоце Делчев - 
Штип

Факултет за 
медицински 

науки – Штип

9 45609 Душица Сашо Николова Битола
Универзитет 

Гоце Делчев - 
Штип

Факултет за 
медицински 

науки – Штип

10 45620 Розета Зоран Манчев Струмица
Универзитет 

Гоце Делчев - 
Штип

Факултет за 
медицински 

науки – Штип

11 45630 Анабела Благојче Ширијовска Битола
Универзитет 

Гоце Делчев - 
Штип

Факултет за 
медицински 

науки – Штип

12 45633 ДАНИЕЛ ЉУПЧЕ МОЈСОСКИ Кичево
Универзитет 

Гоце Делчев - 
Штип

Факултет за 
медицински 

науки – Штип



13 45636 АЛЕКСАНДАР ВЛАДИМИР ЛАЗЕСКИ Кичево
Универзитет 

Гоце Делчев - 
Штип

Факултет за 
медицински 

науки – Штип

14 45641 Маја Зоран Јончевска Битола
Универзитет 

Гоце Делчев - 
Штип

Факултет за 
медицински 

науки – Штип

15 45656 Јована Златко Џеповска Петровец
Универзитет 

Гоце Делчев - 
Штип

Факултет за 
медицински 

науки – Штип

16 45657 Martin Sinisa Nacevski Куманово
Универзитет 

Гоце Делчев - 
Штип

Факултет за 
информатика - 

Штип

17 45672 Теодора Томислав Кечевска Битола
Универзитет 

Гоце Делчев - 
Штип

Факултет за 
медицински 

науки – Штип

18 45869 Ivan Robert Timchevski Куманово
Универзитет 

Гоце Делчев - 
Штип

Факултет за 
информатика - 

Штип

19 45963 Сара Стево Димоска Прилеп
Универзитет 

Гоце Делчев - 
Штип

Земјоделски 
факултет - 

Штип

20 45984 Диме Гоце Ламов Кавадарци
Универзитет 

Гоце Делчев - 
Штип

Факултет за 
информатика - 

Штип
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